Descrizione:
 Armadio metallico, IP55
 Interruttore bloccoporta
 Amperometro
 Voltometro
 Trasformatore 400/24V per circuito ausiliario
 Fusibili per circuito ausiliario
 Base porta fusibili di potenza

 Daily or weekly timer
AVVIATORE STATORICO AD IPEDENZA
STATOR IMPEDANCES STARTER
AVVIATORE STATORICO AD IMPEDENZE
STATOR IMPEDANCES STARTER
Codice
Code
Potenza Indicativa  a 400V
Power at 400V
Protezione termica
Thermal Protection
Dimensioni
Dimensions
 Hp                 kW A mm
ATR00750 10 500x400x200 7,5
ATR01100 15 500x400x200 11
ATR01300 17,5 600x400x200 13
ATR01500 20 600x400x200 15
ATR01850 25 700x500x250 18,5
ATR02600 35 700x500x250 26
ATR03000 40 800x600x250 30
ATR03700 50 800x600x250 37
17,5 - 22
25 - 32
25 - 32
30 - 40
42 - 55
54 - 65
64 - 82
78 - 97
ATR05500 70 1000x800x300 55 90 - 110
ATR05900 80 1000x800x300 59 110 - 140
ATR06600 90 1000x800x300 66 110 - 140
ATR07500 100 1200x800x400 75 140 - 190
ATR09200 125 1200x800x400 90 175 - 280
ATR11000 150 1400x800x400 110 175 - 280
ATR02200 30 700x500x250 22 42 - 55
ATR13200 180 1400x800x400 132 175 - 280
ATR15000 200 1600x800x400 150 200 - 310
ATR18500 250 1600x800x400 185 250 - 400
ATR22000 300 1800x800x400 220 310 - 500
ATR26400 350 1800x800x400 264 310 - 500
ATR30000 400 1800x800x400 300 430 - 700
Peso
Weight
Kg
25
30
35
36
38
48
58
64
ATR04500 60 1000x800x300 45 78 - 97 79
42
84
97
99